PAGE

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Положение о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района

принято Думой Шимского муниципального района 02.04.2019
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утвержденное решением Думы Шимского муниципального района от 16.11.2011 № 90 следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 статьи 6 подпунктом 5 следующего содержания:

«5) наличия оснований, предусмотренных пунктом 3 настоящей статьи.».

1.2. Изложить подпункт 9 пункта 1 статьи 15 в следующей редакции:
«9) составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.".
2. Уполномочить председателя Контрольно-счётной палаты Шимского муниципального района Никифорову С.Н. выступить заявителем при государственной регистрации изменений, вносимых в Положение о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района в уполномоченном государственном органе.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» (шимский.рф).

	Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района

                             А.Ю. Шишкин

	Председатель Думы

муниципального района

                              Л.В. Николаева

02.04.2019
№ 240
_1295068907.bin